

Tilstandsrapport-nu.dk

ApS

Indkildevej 6 A
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 35860169

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2018

Dirigent

Navn: Poul Erik Marcussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tilstandsrapport-nu.dk ApS

Indkildevej 6 A

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 35860169

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Poul Erik Marcussen

Lars Knudsen

Marie-Louise Knudsen

Direktion

Lars Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udarbejdelse af tilstandsrapporter og energimærker

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 564 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.771.320	1.981.965
Personaleomkostninger	1	(1.077.986)	(1.108.752)
Driftsresultat		693.334	873.213
Andre finansielle indtægter	2	30.389	36.974
Andre finansielle omkostninger		(26)	0
Resultat før skat		723.697	910.187
Skat af årets resultat	3	(159.786)	(200.288)
Årets resultat		563.911	709.899
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		560.000	700.000
Overført resultat		3.911	9.899
		563.911	709.899

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.953	132.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.546	820.345
Periodeafgrænsningsposter	158.525	174.635
Tilgodehavender	521.024	1.127.119
Likvide beholdninger	927.047	513.349
Omsætningsaktiver	1.448.071	1.640.468
Aktiver	1.448.071	1.640.468

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		29.950	26.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>560.000</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital		<u>639.950</u>	<u>776.039</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>159.786</u>	<u>200.288</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>159.786</u>	<u>200.288</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.769	48.129
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.311	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		200.288	177.388
Anden gæld		<u>372.967</u>	<u>438.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>648.335</u>	<u>664.141</u>
Gældsforpligtelser		<u>808.121</u>	<u>864.429</u>
Passiver		<u>1.448.071</u>	<u>1.640.468</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	26.039	700.000	776.039
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	3.911	560.000	563.911
Egenkapital ultimo	50.000	29.950	560.000	639.950

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	861.668	894.833
Pensioner	118.614	122.688
Andre omkostninger til social sikring	10.889	12.426
Andre personaleomkostninger	86.815	78.805
	1.077.986	1.108.752
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.203	33.331
Renteindtægter i øvrigt	6.186	3.643
	30.389	36.974
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	159.786	200.288
	159.786	200.288

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Solvangen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
